
BÜLTEN 
 

Kasım 2021 
 

 FERDİ KAZA SİGORTALARI;  
 

Değerli müşterilerimiz; Bu ayki bültenimizde, Ferdi Kaza Sigortaları ile 
ilgili önemli bilgilere yer verilecektir.  

 

FERDİ KAZA SİGORTASI nedir ? 
Ferdi kaza sigortası, sigortalının beklenmedik bir kaza sonucu vefat, 

maluliyet ve tedavi masrafları risklerini güvence altına alan bir 
sigortadır. Ayrıca çalışamadığı günlerin maddi kayıpları da teminat 

kapsamına dahil edilebilir.  
 

Hangi Teminatları Kapsar? 
Kaza sonucu vefat teminatı; İşbu poliçe ile temin edilen bir kaza, 
sigortalının derhal veya kaza tarihinden itibaren bir sene zarfında 

vefatına sebebiyet verdiği takdirde, poliçede belirtilen sigorta bedeli 
ödenir.  

Kaza sonucu tam ve kısmi maluliyet teminatı; Sözkonusu kaza, 
sigortalının kaza tarihinden itibaren derhal veya iki sene zarfında daimi 

surette maluliyetine sebebiyet verdiği takdirde tıbbi tedavinin sona 
ermesine ve daimi maluliyetin kat'i surette tespitine müteakip, daimi 
maluliyet sigorta bedeli maluliyet oranı nispetinde kendisine ödenir.  
Kaza sonucu tedavi masrafları teminatı; Kaza gününden itibaren bir 

sene zarfında yapılmış olan doktor ücreti ile ilaç, radyografi, hastane ve 
diğer tedavi masraflarını poliçede bu teminat için tespit olunan 

meblağa kadar ödenir. 
Kaza sonucu hastane gündelik teminatı; Sigortalı, kaza neticesinde 

muvakkaten çalışamayacak duruma düşerse, bu teminat poliçeye dahil 
edilmişse kendisine poliçede yazılı gündelik tazminat ödenir 

 
FERDİ KAZA SİGORTASI İLE İLGİLİ SIKÇA SORULAN SORULAR 

Ferdi Kaza Sigortası Teminat Bedeli nasıl belirlenir? 



İnsan hayatının değerini veya organlarını yitirmesi sonucu maddi 
kayıplarını belirlemek mümkün olmasa da, poliçede teminat limiti 

belirlemek gerekir. Sigorta teminat limitinin belirlenmesinde meslek, 
gelir durumu vb. bazı özellikleri dikkate alınır. Bu limit sigortalının 

talebine istinaden belirlenir. 
 

Ferdi Kaza sigortası sadece Türkiye sınırları içerisinde mi geçerlidir? 
Poliçe üzerinde yazılı teminat limiti çerçevesinde bütün dünyada 

geçerlidir. 
 

Ferdi Kaza poliçelerinde, hangi süreyle hizmet alınabilir? Geçerlilik 
süresi nedir ? 

Poliçeler genellikle yıllık olmakla birlikte bir yıldan kısa süreli de 
olabilmektedir. Bu poliçe 365 gün 24 saat teminat sağlayan bir 

poliçedir. 
 

Daimi maluliyetin tespiti ve tazminat hesabı? 
Tam teşekküllü bir devlet hastanesinden alınacak olan kati maluliyeti 
gösteren sağlık kurulu raporuna istinaden, ferdi kaza sigortaları genel 

şartlarında belirlenen oranlar dahilinde tazminat ödenir.    
 

Bu sigortaya kimler katılabilir? 
Bu poliçeye kendiniz ve aile bireyleriniz için bireysel olarak sahip 

olunabileceği gibi firma sahibi olarak tüm çalışanlarınızı da gruplar için 
sağlanabilen özel şartlarla güvence altına alabilirsiniz.     

 
Ferdi Kaza Sigortalarında artış trendi; 

Son yıllarda Ferdi Kaza Sigortalarında yüksek artış trendi olduğunu 
söylemeliyiz. Yaşanan bu artış; işverenlerin karşı karşıya olduğu en 

büyük risklerden biri olan, iş kazaları sonucu ortaya çıkabilecek yüksek 
maddi kayıplara karşı tedbir olarak, bu güvenceyi tercih etmekte 

olduklarını  göstermektedir.  
 
 

Her türlü sigorta ihtiyacınız için bizleri arayabilirsiniz. 



 
(Lütfen aşağıdaki RYD listesine bakınız). 

 
Sigorta yenilemeleri ile ilgili evinde kalanların endişelerine yönelik, 

özellikle bugünlerde müşterilerine “WhatsApp Teklif Hattı” gibi erişim 
kolaylığı sağlanması bu yüzden daha çok önem taşımaktadır. 

 
Küçük detaylar, bazı zamanlarda, büyük farklılıklar oluşturur. 

 

GÖZETMEN SİGORTA BROKERLİĞİ A.Ş. 
 

WhatsApp Teklif Hattı: 0532 281 65 97 
 

Risk Yönetim Danışmanları (RYD): 
 

M. Selim İsmet – s.ismet@gozetmen.com / 0532 722 69 42 – Gn. Md.  
 

Sinan Cihan – s.cihan@gozetmen.com / 0543 898 25 58 – Esenyurt, 
Beylikdüzü, Avcılar bölge sorumlusu 

 
Eyüp Tortop – e.tortop@gozetmen.com / 0532 426 91 32 / İkitelli, 

Hadımköy, Çatalca bölge sorumlusu 
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